
Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 1 17/05/2012 Opbrakel  Opbrakel

UITSLAG - RESULTAT 

Deelnemers: 166 115 km Duurtijd 2:51:40 Gemid. 40,19

Rang Nr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand

km/uurAfstand:

Bonif. Straft.UCI Code

1 19 2:51:40POLS Ruben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19941103 0:00:10

2 151 0:00:11ROTTY Glenn WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19940126 0:00:06

3 85 0:00:11GEUENS Alexander KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19940905 0:00:04

4 113 0:00:11VAN ROOSBROECK Arne WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEBEL 19951121J

5 61 0:00:11VAN RENTERGHEM Bram ISOREX CYCLING TEAMBEL 19950724J

6 106 0:00:11BOETS Ben VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEABEL 19950419J

7 46 0:00:11DULT Jasper THOMPSONBEL 19940221

8 136 0:00:11VAN REEK Timon WV DE JONGE RENNERNED 19950920J

9 97 0:00:11MENSINK Rick HANZERENNERS ZWOLLENED 19940814

10 3 0:00:11VAN RUYMBEKE Thieme WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19940127

11 102 0:00:11BOS Maikel HANZERENNERS ZWOLLENED 19940507

12 172 0:00:11COLPAERT Gianni AVIA - FUJI - YOUTH - TEAMBEL 19950805J

13 47 0:00:11SIMON Kenn THOMPSONBEL 19940602

14 174 0:00:11DE VYLDER Lindsay AVIA - FUJI - YOUTH - TEAMBEL 19950530J

15 38 0:00:11TUBBAX Pieter CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEKBEL 19940920

16 26 0:00:11DE SY Vincent KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19951023J

17 2 0:00:11VERMEULEN Baptist WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19940726

18 1 0:00:11LOGIER Jan WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19941103

19 34 0:00:11HOFMANS Brent CUBE-FINTRO-SPIE CTBEL 19950504J

20 7 0:00:11DEVRIENDT Damon IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZBEL 19940603

21 48 0:00:11DE PLUS Laurens THOMPSONBEL 19950904J

22 131 0:00:11VERBEKEN Cedric TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19940425

23 89 0:00:11VERSCHUERE Seppe KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19940106

24 92 0:00:11DE VILLE Jelle JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 19950710J

25 173 0:00:11VANDENABEELE Emill AVIA - FUJI - YOUTH - TEAMBEL 19950201J

26 86 0:00:11VERSTREPEN Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19950525J

27 103 0:00:11SOETE Daan VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEABEL 19941219

28 104 0:00:11VAN AERT Wout VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEABEL 19940915

29 43 0:00:11VAN DE WALLE Goran THOMPSONBEL 19950828J

30 84 0:00:11YSERBIJT Jesper KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19940818

31 88 0:00:11LIVYNS Arjen KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19940901

32 25 0:00:11DE SY Gertjan KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19940307

33 20 0:00:11HERREGODTS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19941121

34 105 0:00:11HERMANS Quinten VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEABEL 19950729J

35 185 0:00:11SAVELON Arne KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19950809J

36 133 0:00:11CREMERS Paul WV DE JONGE RENNERNED 19950303J

37 18 0:00:11STEVENS Andy SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19940810

38 21 0:00:47CAPPELLE  Gauthier WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19941231

39 162 0:00:47CLAUS Dieter RUDYCO CYCLING TEAMBEL 19940112

40 163 0:00:47COOLEN Yves DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19950925J

41 132 0:00:47DE MEESTERE Martijn TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19940201

42 76 0:00:47ROMBOUTS Bram K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TBEL 19941015

43 52 0:00:47DE SMUL Guust YOUNG SCHELDE CTBEL 19950612J

44 129 0:00:47COUCKUYT Jens TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19940206

45 49 0:00:47DEMEYER Jelle YOUNG SCHELDE CTBEL 19940712

46 176 0:00:47HASPESLAGH Willem VZW DE DEMERSPURTERSBEL 19940511

47 183 0:00:47LOWYCK Jesse KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19950110J

48 24 0:00:47VAN DER SCHELDEN Jasper WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19940402

49 107 0:00:47CLEPPE Nicolas VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEABEL 19951212J

50 13 0:00:47VAN UYTSEL Tomas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19950408J

51 155 0:00:47VERTENTEN Jens WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19950221J

52 64 0:00:47DE KETELE Angelo ISOREX CYCLING TEAMBEL 19950728J

53 79 0:00:47VANKEIRSBILCK Berne KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19941021

54 39 0:00:47VEROFT Jelto CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEKBEL 19940829

55 36 0:00:11BAEYENS James CUBE-FINTRO-SPIE CTBEL 19941123

56 158 0:00:11SMET Cedric RUDYCO CYCLING TEAMBEL 19940129

57 108 0:00:11WIJKEL Stan VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEANED 19950222J

58 32 0:00:11BOSMANS Tom CUBE-FINTRO-SPIE CTBEL 19941024

59 159 0:00:11THIERENS Sam RUDYCO CYCLING TEAMBEL 19940421

60 23 0:00:11RASSCHAERT Kevin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19940419

61 9 0:00:11HUYBRECHTS Michiel IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZBEL 19940719

62 128 0:00:11VANDEVOORDE Niels TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19941221

63 63 0:02:24VAN DER BEKEN Robin ISOREX CYCLING TEAMBEL 19950401J

64 5 0:02:24CLEMENT Laurents WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19941005

65 116 0:02:24DEOLET Kenny KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19950311J

66 45 0:02:24VAN DE KERKHOVE Brent THOMPSONBEL 19941012

67 160 0:02:24VAN DAM Tom RUDYCO CYCLING TEAMBEL 19940102

68 83 0:02:24VANHOUTTEGHEM Cedric KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19940109

69 143 0:02:24ROELENS Matthias CT COVEMAECKER - DOVY IEPERBEL 19940927

70 53 0:02:24OLIEBOS Jordy YOUNG SCHELDE CTBEL 19950407J
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71 11 0:02:24BALCAEN Manolito IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZBEL 19950210J

72 14 0:02:24HAGELSTEENS Laurens SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19950319J

73 80 0:02:24DEGROEVE Tanguy KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19940208

74 17 0:02:24SCHERPENBERGH Dominique SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19940726

75 168 0:02:24VAN OPSTAL Thomas DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19950420J

76 44 0:02:24VANNESTE Laurens THOMPSONBEL 19940202

77 181 0:02:24ANECA Ciske KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19940810

78 71 0:02:24BARTELS Arnout C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19951002J

79 70 0:02:24MORTIER Lenny C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19950315J

80 98 0:02:24KLEIN TIJSSINK Henk HANZERENNERS ZWOLLENED 19940518

81 93 0:02:24FAUTE Robin JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 19951215J

82 134 0:02:24HENDRICKX Maarten WV DE JONGE RENNERNED 19951101J

83 35 0:02:24VAN BEETHOVEN Matthias CUBE-FINTRO-SPIE CTBEL 19950516J

84 62 0:02:24MEHEUS Gill ISOREX CYCLING TEAMBEL 19950814J

85 82 0:02:24VANSTEENKISTE Bright KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19950731J

86 33 0:02:44VERLEE Dante CUBE-FINTRO-SPIE CTBEL 19940412

87 67 0:02:44DE GREVE Maxim C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19940620

88 4 0:02:46NOBUS Kevin WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19951011J

89 90 0:02:46WERNIMONT Laurent KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19940606

90 8 0:02:46DHONT Seppe IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZBEL 19950403J

91 12 0:02:46VLUYMANS Janic IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZBEL 19950531J

92 78 0:02:46VAN DER AUWERA Nigel K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TBEL 19941117

93 77 0:02:46SIMONS Michael K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TBEL 19940201

94 175 0:02:46DE RIJCK Bram VZW DE DEMERSPURTERSBEL 19940413

95 180 0:02:46BRUYNS Lotar VZW DE DEMERSPURTERSBEL 19951116J

96 112 0:02:46TEMMERMAN Remco WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEBEL 19940315

97 16 0:02:46WOUTERS Ruben SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19940412

98 75 0:02:46JANS Noah K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TBEL 19950809J

99 74 0:02:46BROCATUS Arno K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TBEL 19940614

100 186 0:02:46VANHOUTTE Arn KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19941226

101 51 0:02:46EVRAERT Niels YOUNG SCHELDE CTBEL 19951016J

102 167 0:02:46VAN LAER Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19951014J

103 91 0:02:46DE BRAUWER Mathias JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 19940502

104 137 0:02:46DUVIGNEAU Beau WV DE JONGE RENNERNED 19950415J

105 99 0:02:46VAN ZIJL Dylan HANZERENNERS ZWOLLENED 19941206

106 179 0:02:46TAHON Bernd VZW DE DEMERSPURTERSBEL 19941225

107 81 0:02:46DEPYPERE Mathias KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19941231

108 149 0:02:46LEMAIRE Anthony MORGAN BLUE C.T. VZWBEL 19951015J

109 6 0:02:46CLARISSE Jordy WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19950909J

110 184 0:02:46D´HOORE Giorgio KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19940501

111 110 0:02:46MOENS Jens WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEBEL 19940131

112 66 0:02:46VERVAET Jerome ISOREX CYCLING TEAMBEL 19951207J

113 15 0:02:46LEHAEN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19950916J

114 10 0:02:46BILLE Matthias IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZBEL 19940118

115 73 0:02:46VAN DEN EYNDE Laurence K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TBEL 19940810

116 178 0:02:46MERCKX Niels VZW DE DEMERSPURTERSBEL 19940913

117 65 0:02:46VANLERBERGHE Quinten ISOREX CYCLING TEAMBEL 19940907

118 153 0:02:46BRYSSINCK Jeffrey WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19950912J

119 161 0:02:46VAN DE MERGEL Jelle RUDYCO CYCLING TEAMBEL 19940202

120 22 0:02:46DELBAERE Tijs WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19940529

121 27 0:02:46ROS Dieter KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19950404J

122 31 0:02:46DE LAETER Saimen CUBE-FINTRO-SPIE CTBEL 19940217

123 50 0:02:46DE ROUCK Yordi YOUNG SCHELDE CTBEL 19950112J

124 87 0:02:46HOEFKENS Lennert KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19950131J

125 115 0:02:46DE DAPPER Maxim KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19940218

126 130 0:02:46MAES Damon TIELTSE  RENNERSCLUBBEL 19941220

127 135 0:02:46WOLSINK Jelle WV DE JONGE RENNERNED 19951111J

128 157 0:02:58DEZWARTE Tom RUDYCO CYCLING TEAMBEL 19940216

129 164 0:02:59DIERCKX Jens DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19950806J

130 69 0:03:02BUYSSE Jos C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19950818J

131 111 0:03:06PERSYN Niels WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEBEL 19940803

132 54 0:03:06VANDECAUTER Uwe YOUNG SCHELDE CTBEL 19940408

133 100 0:03:15BOERMAN Jordi HANZERENNERS ZWOLLENED 19950330J

134 37 0:00:11HAEMELS Bavo CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEKBEL 19941105

135 182 0:03:42PYFFEROEN Matthias KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19951227J

136 148 0:03:56LASSEEL Geoffrey MORGAN BLUE C.T. VZWBEL 19950922J

137 41 0:04:11VAN DESSEL Kenneth CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEKBEL 19940404

138 68 0:04:11DOBBELAERE Joachim C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19950503J

139 147 0:04:38TEMBUYSER Jens MORGAN BLUE C.T. VZWBEL 19941117

140 119 0:06:12VAN IMPE Joachim KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19950129J
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Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 1 17/05/2012 Opbrakel  Opbrakel

UITSLAG - RESULTAT 

Deelnemers: 166 115 km Duurtijd 2:51:40 Gemid. 40,19

Rang Nr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand

km/uurAfstand:

Bonif. Straft.UCI Code

141 170 0:07:05BOUTTÉ Jordy AVIA - FUJI - YOUTH - TEAMBEL 19950807J

142 154 0:09:20PERSOON Pieter WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19950307J

143 152 0:14:50HUYGHE Yenthell WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19940109

144 141 0:14:50DEQUIDT Frederik CT COVEMAECKER - DOVY IEPERBEL 19940711

145 94 0:14:50SLAGMULDERS Yorick JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 19950829J

146 139 0:14:50BLANCKAERT Victor CT COVEMAECKER - DOVY IEPERBEL 19950714J

147 144 0:14:50VYNCK Kevin CT COVEMAECKER - DOVY IEPERBEL 19951219J

148 142 0:14:50PATTYN Niels CT COVEMAECKER - DOVY IEPERBEL 19950825J

149 120 0:21:14VANRYCKEGHEM Free KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19950710J

150 177 0:21:14HOLLEVOET Maarten VZW DE DEMERSPURTERSBEL 19950125J

151 118 0:21:14VAN DE WALLE Marniek KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19940822

152 138 0:21:14VAN NIEROP Glenn WV DE JONGE RENNERNED 19940526

153 30 0:21:14LAMOTE Jasper KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19940207

154 169 0:21:14BLOMME Lorenzo AVIA - FUJI - YOUTH - TEAMBEL 19940507

155 40 0:21:14DE MEYER Jasper CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEKBEL 19940415

156 29 0:21:14DE KEUKELAERE Bart KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19940108

157 117 0:21:14FRANCOIS Kilian KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19941125

158 140 0:21:14BOUTELGIER Axèl CT COVEMAECKER - DOVY IEPERBEL 19940810
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Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 1 17/05/2012 Opbrakel  Opbrakel

Ploegen klassement-Classement par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd Totaal plaatsen Eerste renner

1 THOMPSON 8:35:33 41 73

2 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 8:35:33 45 103

3 AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 8:35:33 51 123

4 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 8:35:33 52 33

5 VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 8:35:33 61 63

6 CUBE-FINTRO-SPIE CT 8:35:33 132 193

7 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8:35:58 72 13

8 RUDYCO CYCLING TEAM 8:36:09 154 393

9 CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 8:36:09 203 153

10 TIELTSE  RENNERSCLUB 8:36:45 107 223

11 HANZERENNERS ZWOLLE 8:37:46 100 93

12 WV DE JONGE RENNER 8:37:46 126 83

13 IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 8:37:46 152 203

14 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 8:38:08 169 163

15 ISOREX CYCLING TEAM 8:38:22 120 53

16 KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 8:38:22 151 303

17 KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 8:38:22 159 353

18 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:38:22 159 373

19 WIELERTEAM WAASLAND VZW 8:38:44 171 23

20 YOUNG SCHELDE CT 8:38:58 158 433

21 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 8:40:21 208 243

22 WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 8:40:43 211 43

23 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 8:40:57 217 403

24 K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEA 8:41:19 227 423

25 VZW DE DEMERSPURTERS 8:41:19 235 463

26 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 8:42:32 244 783

27 MORGAN BLUE C.T. VZW 8:46:20 383 1083

28 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8:46:22 330 653

29 CT COVEMAECKER - DOVY IEPER 9:07:04 359 693



Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 1 17/05/2012 Opbrakel  Opbrakel

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equipe Tijd

1 113 2:51:51VAN ROOSBROECK Arne WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL 19951121

2 61 2:51:51VAN RENTERGHEM Bram ISOREX CYCLING TEAMBEL 19950724

3 106 2:51:51BOETS Ben VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19950419

4 136 2:51:51VAN REEK Timon WV DE JONGE RENNERNED 19950920

5 172 2:51:51COLPAERT Gianni AVIA - FUJI - YOUTH - TEAMBEL 19950805

6 174 2:51:51DE VYLDER Lindsay AVIA - FUJI - YOUTH - TEAMBEL 19950530

7 26 2:51:51DE SY Vincent KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19951023

8 34 2:51:51HOFMANS Brent CUBE-FINTRO-SPIE CTBEL 19950504

9 48 2:51:51DE PLUS Laurens THOMPSONBEL 19950904

10 92 2:51:51DE VILLE Jelle JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 19950710

11 173 2:51:51VANDENABEELE Emill AVIA - FUJI - YOUTH - TEAMBEL 19950201

12 86 2:51:51VERSTREPEN Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19950525

13 43 2:51:51VAN DE WALLE Goran THOMPSONBEL 19950828

14 105 2:51:51HERMANS Quinten VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19950729

15 185 2:51:51SAVELON Arne KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19950809

16 133 2:51:51CREMERS Paul WV DE JONGE RENNERNED 19950303

17 163 2:52:27COOLEN Yves DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19950925

18 52 2:52:27DE SMUL Guust YOUNG SCHELDE CTBEL 19950612

19 183 2:52:27LOWYCK Jesse KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19950110

20 107 2:52:27CLEPPE Nicolas VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMBEL 19951212

21 13 2:52:27VAN UYTSEL Tomas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19950408

22 155 2:52:27VERTENTEN Jens WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19950221

23 64 2:52:27DE KETELE Angelo ISOREX CYCLING TEAMBEL 19950728

24 108 2:51:51WIJKEL Stan VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAMNED 19950222

25 63 2:54:04VAN DER BEKEN Robin ISOREX CYCLING TEAMBEL 19950401

26 116 2:54:04DEOLET Kenny KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19950311

27 53 2:54:04OLIEBOS Jordy YOUNG SCHELDE CTBEL 19950407

28 11 2:54:04BALCAEN Manolito IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 19950210

29 14 2:54:04HAGELSTEENS Laurens SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19950319

30 168 2:54:04VAN OPSTAL Thomas DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19950420

31 71 2:54:04BARTELS Arnout C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19951002

32 70 2:54:04MORTIER Lenny C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19950315

33 93 2:54:04FAUTE Robin JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 19951215

34 134 2:54:04HENDRICKX Maarten WV DE JONGE RENNERNED 19951101

35 35 2:54:04VAN BEETHOVEN Matthias CUBE-FINTRO-SPIE CTBEL 19950516

36 62 2:54:04MEHEUS Gill ISOREX CYCLING TEAMBEL 19950814

37 82 2:54:04VANSTEENKISTE Bright KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXIBEL 19950731

38 4 2:54:26NOBUS Kevin WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19951011

39 8 2:54:26DHONT Seppe IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 19950403

40 12 2:54:26VLUYMANS Janic IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZWBEL 19950531

41 180 2:54:26BRUYNS Lotar VZW DE DEMERSPURTERSBEL 19951116

42 75 2:54:26JANS Noah K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM VZWBEL 19950809

43 51 2:54:26EVRAERT Niels YOUNG SCHELDE CTBEL 19951016

44 167 2:54:26VAN LAER Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19951014

45 137 2:54:26DUVIGNEAU Beau WV DE JONGE RENNERNED 19950415

46 149 2:54:26LEMAIRE Anthony MORGAN BLUE C.T. VZWBEL 19951015

47 6 2:54:26CLARISSE Jordy WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 19950909

48 66 2:54:26VERVAET Jerome ISOREX CYCLING TEAMBEL 19951207

49 15 2:54:26LEHAEN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19950916

50 153 2:54:26BRYSSINCK Jeffrey WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19950912

51 27 2:54:26ROS Dieter KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 19950404

52 50 2:54:26DE ROUCK Yordi YOUNG SCHELDE CTBEL 19950112

53 87 2:54:26HOEFKENS Lennert KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19950131

54 135 2:54:26WOLSINK Jelle WV DE JONGE RENNERNED 19951111

55 164 2:54:39DIERCKX Jens DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19950806

56 69 2:54:42BUYSSE Jos C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19950818

57 100 2:54:55BOERMAN Jordi HANZERENNERS ZWOLLENED 19950330

58 182 2:55:22PYFFEROEN Matthias KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZWBEL 19951227

59 148 2:55:36LASSEEL Geoffrey MORGAN BLUE C.T. VZWBEL 19950922

60 68 2:55:51DOBBELAERE Joachim C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 19950503

61 119 2:57:52VAN IMPE Joachim KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19950129

62 170 2:58:45BOUTTÉ Jordy AVIA - FUJI - YOUTH - TEAMBEL 19950807

63 154 3:01:00PERSOON Pieter WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 19950307

64 94 3:06:30SLAGMULDERS Yorick JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 19950829

65 139 3:06:30BLANCKAERT Victor CT COVEMAECKER - DOVY IEPERBEL 19950714

66 144 3:06:30VYNCK Kevin CT COVEMAECKER - DOVY IEPERBEL 19951219

67 142 3:06:30PATTYN Niels CT COVEMAECKER - DOVY IEPERBEL 19950825

68 120 3:12:54VANRYCKEGHEM Free KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19950710

69 177 3:12:54HOLLEVOET Maarten VZW DE DEMERSPURTERSBEL 19950125



Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 1 17/05/2012 Opbrakel  Opbrakel

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

(Punten aankomst + Ruches - Points arrivée + Rushes)

19 POLS Ruben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 221

151 ROTTY Glenn WIELERTEAM WAASLAND VZW 222

85 GEUENS Alexander KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 183

113 VAN ROOSBROECK Arne WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 174

61 VAN RENTERGHEM Bram ISOREX CYCLING TEAM 165

106 BOETS Ben VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 156

46 DULT Jasper THOMPSON 147

136 VAN REEK Timon WV DE JONGE RENNER 138

97 MENSINK Rick HANZERENNERS ZWOLLE 129

3 VAN RUYMBEKE Thieme WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1210

102 BOS Maikel HANZERENNERS ZWOLLE 1011

172 COLPAERT Gianni AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 912

47 SIMON Kenn THOMPSON 813

174 DE VYLDER Lindsay AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 714

38 TUBBAX Pieter CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 615

26 DE SY Vincent KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 516

2 VERMEULEN Baptist WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 417

1 LOGIER Jan WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 318

105 HERMANS Quinten VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 319

34 HOFMANS Brent CUBE-FINTRO-SPIE CT 220

86 VERSTREPEN Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 221

7 DEVRIENDT Damon IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 122

158 SMET Cedric RUDYCO CYCLING TEAM 123



Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 1 17/05/2012 Opbrakel  Opbrakel

 Tussenspurten - Rushes

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points Bonificatie

Einde 3e ronde

1 151 ROTTY Glenn WIELERTEAM WAASLAND VZW 3 0:00:03

2 19 POLS Ruben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2 0:00:02

3 3 VAN RUYMBEKE Thieme WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1 0:00:01

Einde 5e ronde

1 105 HERMANS Quinten VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3 0:00:03

2 86 VERSTREPEN Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2 0:00:02

3 158 SMET Cedric RUDYCO CYCLING TEAM 1 0:00:01



Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 1 17/05/2012 Opbrakel  Opbrakel

Bergklassement - Classement du Meilleur Grimpeur

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Punten-Points

Pottelberg 1

1 1 LOGIER Jan WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5

2 158 SMET Cedric RUDYCO CYCLING TEAM 3

3 103 SOETE Daan VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 1

Pottelberg 2

1 103 SOETE Daan VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 5

2 1 LOGIER Jan WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3

3 105 HERMANS Quinten VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 1

Pottelberg 3

1 103 SOETE Daan VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 5

2 1 LOGIER Jan WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3

3 158 SMET Cedric RUDYCO CYCLING TEAM 1

Pottelberg 4

1 32 BOSMANS Tom CUBE-FINTRO-SPIE CT 5

2 103 SOETE Daan VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3

3 47 SIMON Kenn THOMPSON 1



Ster der Vlaamse Ardennen

Opgaves - Abandons

Rugnr Naam-No Ploeg-Equipe

na  Rit 1 17/05/2012 Opbrakel - Opbrakel

DNF - Opgave - Abandon

28 GOETHALS Brent KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL19950522

42 CALLAY Stig CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEKBEL19941206

95 VANHERREWEGHEN Jelle JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL19950629

96 VERHAEGEN Maxime JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL19940617

101 DE VRIES Robert HANZERENNERS ZWOLLENED19950411

145 DE MOOR Gilles MORGAN BLUE C.T. VZWBEL19951228

165 VAN GULCK Sander DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL19950315

166 VAN DEN BOSCH Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL19950616



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-No Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 1 17/05/2012 Opbrakel - Opbrakel

1 19 POLS Ruben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:51:28 1BEL 19941103 0:00:00

2 151 ROTTY Glenn WIELERTEAM WAASLAND VZW 2:51:42 2BEL 19940126 0:00:14

3 85 GEUENS Alexander KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:51:47 3BEL 19940905 0:00:19

4 105 HERMANS Quinten VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 2:51:48 34BEL 19950729J 0:00:20

5 86 VERSTREPEN Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:51:49 26BEL 19950525J 0:00:21

6 3 VAN RUYMBEKE Thieme WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:51:50 10BEL 19940127 0:00:22

7 158 SMET Cedric RUDYCO CYCLING TEAM 2:51:50 56BEL 19940129 0:00:22

8 113 VAN ROOSBROECK Arne WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 2:51:51 4BEL 19951121J 0:00:23

9 61 VAN RENTERGHEM Bram ISOREX CYCLING TEAM 2:51:51 5BEL 19950724J 0:00:23

10 106 BOETS Ben VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 2:51:51 6BEL 19950419J 0:00:23

11 46 DULT Jasper THOMPSON 2:51:51 7BEL 19940221 0:00:23

12 136 VAN REEK Timon WV DE JONGE RENNER 2:51:51 8NED 19950920J 0:00:23

13 97 MENSINK Rick HANZERENNERS ZWOLLE 2:51:51 9NED 19940814 0:00:23

14 102 BOS Maikel HANZERENNERS ZWOLLE 2:51:51 11NED 19940507 0:00:23

15 172 COLPAERT Gianni AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 2:51:51 12BEL 19950805J 0:00:23

16 47 SIMON Kenn THOMPSON 2:51:51 13BEL 19940602 0:00:23

17 174 DE VYLDER Lindsay AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 2:51:51 14BEL 19950530J 0:00:23

18 38 TUBBAX Pieter CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 2:51:51 15BEL 19940920 0:00:23

19 26 DE SY Vincent KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 2:51:51 16BEL 19951023J 0:00:23

20 2 VERMEULEN Baptist WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:51:51 17BEL 19940726 0:00:23

21 1 LOGIER Jan WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:51:51 18BEL 19941103 0:00:23

22 34 HOFMANS Brent CUBE-FINTRO-SPIE CT 2:51:51 19BEL 19950504J 0:00:23

23 7 DEVRIENDT Damon IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 2:51:51 20BEL 19940603 0:00:23

24 48 DE PLUS Laurens THOMPSON 2:51:51 21BEL 19950904J 0:00:23

25 131 VERBEKEN Cedric TIELTSE  RENNERSCLUB 2:51:51 22BEL 19940425 0:00:23

26 89 VERSCHUERE Seppe KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:51:51 23BEL 19940106 0:00:23

27 92 DE VILLE Jelle JONGE RAKKERS VOLLEZELE 2:51:51 24BEL 19950710J 0:00:23

28 173 VANDENABEELE Emill AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 2:51:51 25BEL 19950201J 0:00:23

29 103 SOETE Daan VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 2:51:51 27BEL 19941219 0:00:23

30 104 VAN AERT Wout VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 2:51:51 28BEL 19940915 0:00:23

31 43 VAN DE WALLE Goran THOMPSON 2:51:51 29BEL 19950828J 0:00:23

32 84 YSERBIJT Jesper KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 2:51:51 30BEL 19940818 0:00:23

33 88 LIVYNS Arjen KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:51:51 31BEL 19940901 0:00:23

34 25 DE SY Gertjan KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 2:51:51 32BEL 19940307 0:00:23

35 20 HERREGODTS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:51:51 33BEL 19941121 0:00:23

36 185 SAVELON Arne KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 2:51:51 35BEL 19950809J 0:00:23

37 133 CREMERS Paul WV DE JONGE RENNER 2:51:51 36NED 19950303J 0:00:23

38 18 STEVENS Andy SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:51:51 37BEL 19940810 0:00:23

39 36 BAEYENS James CUBE-FINTRO-SPIE CT 2:51:51 55BEL 19941123 0:00:23

40 108 WIJKEL Stan VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 2:51:51 57NED 19950222J 0:00:23

41 32 BOSMANS Tom CUBE-FINTRO-SPIE CT 2:51:51 58BEL 19941024 0:00:23

42 159 THIERENS Sam RUDYCO CYCLING TEAM 2:51:51 59BEL 19940421 0:00:23

43 23 RASSCHAERT Kevin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:51:51 60BEL 19940419 0:00:23

44 9 HUYBRECHTS Michiel IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 2:51:51 61BEL 19940719 0:00:23

45 128 VANDEVOORDE Niels TIELTSE  RENNERSCLUB 2:51:51 62BEL 19941221 0:00:23

46 37 HAEMELS Bavo CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 2:51:51 134BEL 19941105 0:00:23

47 21 CAPPELLE  Gauthier WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:52:27 38BEL 19941231 0:00:59

48 162 CLAUS Dieter RUDYCO CYCLING TEAM 2:52:27 39BEL 19940112 0:00:59

49 163 COOLEN Yves DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 2:52:27 40BEL 19950925J 0:00:59

50 132 DE MEESTERE Martijn TIELTSE  RENNERSCLUB 2:52:27 41BEL 19940201 0:00:59

Pg 1 / 4



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-No Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 1 17/05/2012 Opbrakel - Opbrakel

51 76 ROMBOUTS Bram K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM 2:52:27 42BEL 19941015 0:00:59

52 52 DE SMUL Guust YOUNG SCHELDE CT 2:52:27 43BEL 19950612J 0:00:59

53 129 COUCKUYT Jens TIELTSE  RENNERSCLUB 2:52:27 44BEL 19940206 0:00:59

54 49 DEMEYER Jelle YOUNG SCHELDE CT 2:52:27 45BEL 19940712 0:00:59

55 176 HASPESLAGH Willem VZW DE DEMERSPURTERS 2:52:27 46BEL 19940511 0:00:59

56 183 LOWYCK Jesse KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 2:52:27 47BEL 19950110J 0:00:59

57 24 VAN DER SCHELDEN Jasper WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:52:27 48BEL 19940402 0:00:59

58 107 CLEPPE Nicolas VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 2:52:27 49BEL 19951212J 0:00:59

59 13 VAN UYTSEL Tomas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:52:27 50BEL 19950408J 0:00:59

60 155 VERTENTEN Jens WIELERTEAM WAASLAND VZW 2:52:27 51BEL 19950221J 0:00:59

61 64 DE KETELE Angelo ISOREX CYCLING TEAM 2:52:27 52BEL 19950728J 0:00:59

62 79 VANKEIRSBILCK Berne KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 2:52:27 53BEL 19941021 0:00:59

63 39 VEROFT Jelto CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 2:52:27 54BEL 19940829 0:00:59

64 63 VAN DER BEKEN Robin ISOREX CYCLING TEAM 2:54:04 63BEL 19950401J 0:02:36

65 5 CLEMENT Laurents WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:54:04 64BEL 19941005 0:02:36

66 116 DEOLET Kenny KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:54:04 65BEL 19950311J 0:02:36

67 45 VAN DE KERKHOVE Brent THOMPSON 2:54:04 66BEL 19941012 0:02:36

68 160 VAN DAM Tom RUDYCO CYCLING TEAM 2:54:04 67BEL 19940102 0:02:36

69 83 VANHOUTTEGHEM Cedric KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 2:54:04 68BEL 19940109 0:02:36

70 143 ROELENS Matthias CT COVEMAECKER - DOVY IEPER 2:54:04 69BEL 19940927 0:02:36

71 53 OLIEBOS Jordy YOUNG SCHELDE CT 2:54:04 70BEL 19950407J 0:02:36

72 11 BALCAEN Manolito IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 2:54:04 71BEL 19950210J 0:02:36

73 14 HAGELSTEENS Laurens SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:54:04 72BEL 19950319J 0:02:36

74 80 DEGROEVE Tanguy KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 2:54:04 73BEL 19940208 0:02:36

75 17 SCHERPENBERGH Dominiqu SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:54:04 74BEL 19940726 0:02:36

76 168 VAN OPSTAL Thomas DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 2:54:04 75BEL 19950420J 0:02:36

77 44 VANNESTE Laurens THOMPSON 2:54:04 76BEL 19940202 0:02:36

78 181 ANECA Ciske KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 2:54:04 77BEL 19940810 0:02:36

79 71 BARTELS Arnout C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 2:54:04 78BEL 19951002J 0:02:36

80 70 MORTIER Lenny C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 2:54:04 79BEL 19950315J 0:02:36

81 98 KLEIN TIJSSINK Henk HANZERENNERS ZWOLLE 2:54:04 80NED 19940518 0:02:36

82 93 FAUTE Robin JONGE RAKKERS VOLLEZELE 2:54:04 81BEL 19951215J 0:02:36

83 134 HENDRICKX Maarten WV DE JONGE RENNER 2:54:04 82NED 19951101J 0:02:36

84 35 VAN BEETHOVEN Matthias CUBE-FINTRO-SPIE CT 2:54:04 83BEL 19950516J 0:02:36

85 62 MEHEUS Gill ISOREX CYCLING TEAM 2:54:04 84BEL 19950814J 0:02:36

86 82 VANSTEENKISTE Bright KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 2:54:04 85BEL 19950731J 0:02:36

87 33 VERLEE Dante CUBE-FINTRO-SPIE CT 2:54:24 86BEL 19940412 0:02:56

88 67 DE GREVE Maxim C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 2:54:24 87BEL 19940620 0:02:56

89 4 NOBUS Kevin WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:54:26 88BEL 19951011J 0:02:58

90 90 WERNIMONT Laurent KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:54:26 89BEL 19940606 0:02:58

91 8 DHONT Seppe IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 2:54:26 90BEL 19950403J 0:02:58

92 12 VLUYMANS Janic IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 2:54:26 91BEL 19950531J 0:02:58

93 78 VAN DER AUWERA Nigel K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM 2:54:26 92BEL 19941117 0:02:58

94 77 SIMONS Michael K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM 2:54:26 93BEL 19940201 0:02:58

95 175 DE RIJCK Bram VZW DE DEMERSPURTERS 2:54:26 94BEL 19940413 0:02:58

96 180 BRUYNS Lotar VZW DE DEMERSPURTERS 2:54:26 95BEL 19951116J 0:02:58

97 112 TEMMERMAN Remco WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 2:54:26 96BEL 19940315 0:02:58

98 16 WOUTERS Ruben SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:54:26 97BEL 19940412 0:02:58

99 75 JANS Noah K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM 2:54:26 98BEL 19950809J 0:02:58

100 74 BROCATUS Arno K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM 2:54:26 99BEL 19940614 0:02:58

Pg 2 / 4



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-No Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 1 17/05/2012 Opbrakel - Opbrakel

101 186 VANHOUTTE Arn KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 2:54:26 100BEL 19941226 0:02:58

102 51 EVRAERT Niels YOUNG SCHELDE CT 2:54:26 101BEL 19951016J 0:02:58

103 167 VAN LAER Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 2:54:26 102BEL 19951014J 0:02:58

104 91 DE BRAUWER Mathias JONGE RAKKERS VOLLEZELE 2:54:26 103BEL 19940502 0:02:58

105 137 DUVIGNEAU Beau WV DE JONGE RENNER 2:54:26 104NED 19950415J 0:02:58

106 99 VAN ZIJL Dylan HANZERENNERS ZWOLLE 2:54:26 105NED 19941206 0:02:58

107 179 TAHON Bernd VZW DE DEMERSPURTERS 2:54:26 106BEL 19941225 0:02:58

108 81 DEPYPERE Mathias KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 2:54:26 107BEL 19941231 0:02:58

109 149 LEMAIRE Anthony MORGAN BLUE C.T. VZW 2:54:26 108BEL 19951015J 0:02:58

110 6 CLARISSE Jordy WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:54:26 109BEL 19950909J 0:02:58

111 184 D´HOORE Giorgio KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 2:54:26 110BEL 19940501 0:02:58

112 110 MOENS Jens WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 2:54:26 111BEL 19940131 0:02:58

113 66 VERVAET Jerome ISOREX CYCLING TEAM 2:54:26 112BEL 19951207J 0:02:58

114 15 LEHAEN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:54:26 113BEL 19950916J 0:02:58

115 10 BILLE Matthias IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 2:54:26 114BEL 19940118 0:02:58

116 73 VAN DEN EYNDE Laurence K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM 2:54:26 115BEL 19940810 0:02:58

117 178 MERCKX Niels VZW DE DEMERSPURTERS 2:54:26 116BEL 19940913 0:02:58

118 65 VANLERBERGHE Quinten ISOREX CYCLING TEAM 2:54:26 117BEL 19940907 0:02:58

119 153 BRYSSINCK Jeffrey WIELERTEAM WAASLAND VZW 2:54:26 118BEL 19950912J 0:02:58

120 161 VAN DE MERGEL Jelle RUDYCO CYCLING TEAM 2:54:26 119BEL 19940202 0:02:58

121 22 DELBAERE Tijs WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:54:26 120BEL 19940529 0:02:58

122 27 ROS Dieter KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 2:54:26 121BEL 19950404J 0:02:58

123 31 DE LAETER Saimen CUBE-FINTRO-SPIE CT 2:54:26 122BEL 19940217 0:02:58

124 50 DE ROUCK Yordi YOUNG SCHELDE CT 2:54:26 123BEL 19950112J 0:02:58

125 87 HOEFKENS Lennert KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:54:26 124BEL 19950131J 0:02:58

126 115 DE DAPPER Maxim KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:54:26 125BEL 19940218 0:02:58

127 130 MAES Damon TIELTSE  RENNERSCLUB 2:54:26 126BEL 19941220 0:02:58

128 135 WOLSINK Jelle WV DE JONGE RENNER 2:54:26 127NED 19951111J 0:02:58

129 157 DEZWARTE Tom RUDYCO CYCLING TEAM 2:54:38 128BEL 19940216 0:03:10

130 164 DIERCKX Jens DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 2:54:39 129BEL 19950806J 0:03:11

131 69 BUYSSE Jos C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 2:54:42 130BEL 19950818J 0:03:14

132 111 PERSYN Niels WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 2:54:46 131BEL 19940803 0:03:18

133 54 VANDECAUTER Uwe YOUNG SCHELDE CT 2:54:46 132BEL 19940408 0:03:18

134 100 BOERMAN Jordi HANZERENNERS ZWOLLE 2:54:55 133NED 19950330J 0:03:27

135 182 PYFFEROEN Matthias KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 2:55:22 135BEL 19951227J 0:03:54

136 148 LASSEEL Geoffrey MORGAN BLUE C.T. VZW 2:55:36 136BEL 19950922J 0:04:08

137 41 VAN DESSEL Kenneth CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 2:55:51 137BEL 19940404 0:04:23

138 68 DOBBELAERE Joachim C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 2:55:51 138BEL 19950503J 0:04:23

139 147 TEMBUYSER Jens MORGAN BLUE C.T. VZW 2:56:18 139BEL 19941117 0:04:50

140 119 VAN IMPE Joachim KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:57:52 140BEL 19950129J 0:06:24

141 170 BOUTTÉ Jordy AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 2:58:45 141BEL 19950807J 0:07:17

142 154 PERSOON Pieter WIELERTEAM WAASLAND VZW 3:01:00 142BEL 19950307J 0:09:32

143 152 HUYGHE Yenthell WIELERTEAM WAASLAND VZW 3:06:30 143BEL 19940109 0:15:02

144 141 DEQUIDT Frederik CT COVEMAECKER - DOVY IEPER 3:06:30 144BEL 19940711 0:15:02

145 94 SLAGMULDERS Yorick JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:06:30 145BEL 19950829J 0:15:02

146 139 BLANCKAERT Victor CT COVEMAECKER - DOVY IEPER 3:06:30 146BEL 19950714J 0:15:02

147 144 VYNCK Kevin CT COVEMAECKER - DOVY IEPER 3:06:30 147BEL 19951219J 0:15:02

148 142 PATTYN Niels CT COVEMAECKER - DOVY IEPER 3:06:30 148BEL 19950825J 0:15:02

149 120 VANRYCKEGHEM Free KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3:12:54 149BEL 19950710J 0:21:26

150 177 HOLLEVOET Maarten VZW DE DEMERSPURTERS 3:12:54 150BEL 19950125J 0:21:26

Pg 3 / 4



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-No Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 1 17/05/2012 Opbrakel - Opbrakel

151 118 VAN DE WALLE Marniek KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3:12:54 151BEL 19940822 0:21:26

152 138 VAN NIEROP Glenn WV DE JONGE RENNER 3:12:54 152NED 19940526 0:21:26

153 30 LAMOTE Jasper KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 3:12:54 153BEL 19940207 0:21:26

154 169 BLOMME Lorenzo AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 3:12:54 154BEL 19940507 0:21:26

155 40 DE MEYER Jasper CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 3:12:54 155BEL 19940415 0:21:26

156 29 DE KEUKELAERE Bart KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 3:12:54 156BEL 19940108 0:21:26

157 117 FRANCOIS Kilian KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3:12:54 157BEL 19941125 0:21:26

158 140 BOUTELGIER Axèl CT COVEMAECKER - DOVY IEPER 3:12:54 158BEL 19940810 0:21:26

Pg 4 / 4



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd

na  Rit 1 17/05/2012 Opbrakel - Opbrakel

1 THOMPSON 8:35:33

2 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 8:35:33

3 AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 8:35:33

4 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 8:35:33

5 VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 8:35:33

6 CUBE-FINTRO-SPIE CT 8:35:33

7 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8:35:58

8 RUDYCO CYCLING TEAM 8:36:09

9 CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 8:36:09

10 TIELTSE  RENNERSCLUB 8:36:45

11 HANZERENNERS ZWOLLE 8:37:46

12 WV DE JONGE RENNER 8:37:46

13 IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 8:37:46

14 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 8:38:08

15 ISOREX CYCLING TEAM 8:38:22

16 KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 8:38:22

17 KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 8:38:22

18 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:38:22

19 WIELERTEAM WAASLAND VZW 8:38:44

20 YOUNG SCHELDE CT 8:38:58

21 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 8:40:21

22 WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 8:40:43

23 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 8:40:57

24 K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM VZW 8:41:19

25 VZW DE DEMERSPURTERS 8:41:19

26 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 8:42:32

27 MORGAN BLUE C.T. VZW 8:46:20

28 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8:46:22

29 CT COVEMAECKER - DOVY IEPER 9:07:04



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 1 17/05/2012 Opbrakel - Opbrakel

UCI Code

1 105 HERMANS Quinten VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEA 34BEL 19950729 2:51:48

2 86 VERSTREPEN Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 26BEL 19950525 2:51:49

3 113 VAN ROOSBROECK Arne WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKE 4BEL 19951121 2:51:51

4 61 VAN RENTERGHEM Bram ISOREX CYCLING TEAM 5BEL 19950724 2:51:51

5 106 BOETS Ben VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEA 6BEL 19950419 2:51:51

6 136 VAN REEK Timon WV DE JONGE RENNER 8NED 19950920 2:51:51

7 172 COLPAERT Gianni AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 12BEL 19950805 2:51:51

8 174 DE VYLDER Lindsay AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 14BEL 19950530 2:51:51

9 26 DE SY Vincent KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 16BEL 19951023 2:51:51

10 34 HOFMANS Brent CUBE-FINTRO-SPIE CT 19BEL 19950504 2:51:51

11 48 DE PLUS Laurens THOMPSON 21BEL 19950904 2:51:51

12 92 DE VILLE Jelle JONGE RAKKERS VOLLEZELE 24BEL 19950710 2:51:51

13 173 VANDENABEELE Emill AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 25BEL 19950201 2:51:51

14 43 VAN DE WALLE Goran THOMPSON 29BEL 19950828 2:51:51

15 185 SAVELON Arne KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 35BEL 19950809 2:51:51

16 133 CREMERS Paul WV DE JONGE RENNER 36NED 19950303 2:51:51

17 108 WIJKEL Stan VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEA 57NED 19950222 2:51:51

18 163 COOLEN Yves DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 40BEL 19950925 2:52:27

19 52 DE SMUL Guust YOUNG SCHELDE CT 43BEL 19950612 2:52:27

20 183 LOWYCK Jesse KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 47BEL 19950110 2:52:27

21 107 CLEPPE Nicolas VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEA 49BEL 19951212 2:52:27

22 13 VAN UYTSEL Tomas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 50BEL 19950408 2:52:27

23 155 VERTENTEN Jens WIELERTEAM WAASLAND VZW 51BEL 19950221 2:52:27

24 64 DE KETELE Angelo ISOREX CYCLING TEAM 52BEL 19950728 2:52:27

25 63 VAN DER BEKEN Robin ISOREX CYCLING TEAM 63BEL 19950401 2:54:04

26 116 DEOLET Kenny KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 65BEL 19950311 2:54:04

27 53 OLIEBOS Jordy YOUNG SCHELDE CT 70BEL 19950407 2:54:04

28 11 BALCAEN Manolito IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZ 71BEL 19950210 2:54:04

29 14 HAGELSTEENS Laurens SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 72BEL 19950319 2:54:04

30 168 VAN OPSTAL Thomas DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 75BEL 19950420 2:54:04

31 71 BARTELS Arnout C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 78BEL 19951002 2:54:04

32 70 MORTIER Lenny C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 79BEL 19950315 2:54:04

33 93 FAUTE Robin JONGE RAKKERS VOLLEZELE 81BEL 19951215 2:54:04

34 134 HENDRICKX Maarten WV DE JONGE RENNER 82NED 19951101 2:54:04

35 35 VAN BEETHOVEN Matthias CUBE-FINTRO-SPIE CT 83BEL 19950516 2:54:04

36 62 MEHEUS Gill ISOREX CYCLING TEAM 84BEL 19950814 2:54:04

37 82 VANSTEENKISTE Bright KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 85BEL 19950731 2:54:04

38 4 NOBUS Kevin WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 88BEL 19951011 2:54:26

39 8 DHONT Seppe IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZ 90BEL 19950403 2:54:26

40 12 VLUYMANS Janic IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZ 91BEL 19950531 2:54:26

41 180 BRUYNS Lotar VZW DE DEMERSPURTERS 95BEL 19951116 2:54:26

42 75 JANS Noah K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING T 98BEL 19950809 2:54:26

43 51 EVRAERT Niels YOUNG SCHELDE CT 101BEL 19951016 2:54:26

44 167 VAN LAER Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 102BEL 19951014 2:54:26

45 137 DUVIGNEAU Beau WV DE JONGE RENNER 104NED 19950415 2:54:26

46 149 LEMAIRE Anthony MORGAN BLUE C.T. VZW 108BEL 19951015 2:54:26

47 6 CLARISSE Jordy WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 109BEL 19950909 2:54:26

48 66 VERVAET Jerome ISOREX CYCLING TEAM 112BEL 19951207 2:54:26

49 15 LEHAEN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 113BEL 19950916 2:54:26

50 153 BRYSSINCK Jeffrey WIELERTEAM WAASLAND VZW 118BEL 19950912 2:54:26

51 27 ROS Dieter KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 121BEL 19950404 2:54:26

52 50 DE ROUCK Yordi YOUNG SCHELDE CT 123BEL 19950112 2:54:26

53 87 HOEFKENS Lennert KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 124BEL 19950131 2:54:26

54 135 WOLSINK Jelle WV DE JONGE RENNER 127NED 19951111 2:54:26

55 164 DIERCKX Jens DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 129BEL 19950806 2:54:39

56 69 BUYSSE Jos C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 130BEL 19950818 2:54:42

57 100 BOERMAN Jordi HANZERENNERS ZWOLLE 133NED 19950330 2:54:55

58 182 PYFFEROEN Matthias KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 135BEL 19951227 2:55:22

59 148 LASSEEL Geoffrey MORGAN BLUE C.T. VZW 136BEL 19950922 2:55:36

60 68 DOBBELAERE Joachim C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 138BEL 19950503 2:55:51

61 119 VAN IMPE Joachim KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 140BEL 19950129 2:57:52

62 170 BOUTTÉ Jordy AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 141BEL 19950807 2:58:45



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 1 17/05/2012 Opbrakel - Opbrakel

UCI Code

63 154 PERSOON Pieter WIELERTEAM WAASLAND VZW 142BEL 19950307 3:01:00

64 94 SLAGMULDERS Yorick JONGE RAKKERS VOLLEZELE 145BEL 19950829 3:06:30

65 139 BLANCKAERT Victor CT COVEMAECKER - DOVY IEPER 146BEL 19950714 3:06:30

66 144 VYNCK Kevin CT COVEMAECKER - DOVY IEPER 147BEL 19951219 3:06:30

67 142 PATTYN Niels CT COVEMAECKER - DOVY IEPER 148BEL 19950825 3:06:30

68 120 VANRYCKEGHEM Free KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 149BEL 19950710 3:12:54

69 177 HOLLEVOET Maarten VZW DE DEMERSPURTERS 150BEL 19950125 3:12:54



Ster der Vlaamse Ardennen

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points

na  Rit 1 17/05/2012 Opbrakel - Opbrakel

1 19 POLS Ruben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 22

2 151 ROTTY Glenn WIELERTEAM WAASLAND VZW 22

3 85 GEUENS Alexander KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 18

4 113 VAN ROOSBROECK Arne WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 17

5 61 VAN RENTERGHEM Bram ISOREX CYCLING TEAM 16

6 106 BOETS Ben VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 15

7 46 DULT Jasper THOMPSON 14

8 136 VAN REEK Timon WV DE JONGE RENNER 13

9 3 VAN RUYMBEKE Thieme WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 12

10 97 MENSINK Rick HANZERENNERS ZWOLLE 12

11 102 BOS Maikel HANZERENNERS ZWOLLE 10

12 172 COLPAERT Gianni AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 9

13 47 SIMON Kenn THOMPSON 8

14 174 DE VYLDER Lindsay AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM 7

15 38 TUBBAX Pieter CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK 6

16 26 DE SY Vincent KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 5

17 2 VERMEULEN Baptist WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4

18 105 HERMANS Quinten VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3

19 1 LOGIER Jan WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3

20 86 VERSTREPEN Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2

21 34 HOFMANS Brent CUBE-FINTRO-SPIE CT 2

22 158 SMET Cedric RUDYCO CYCLING TEAM 1

23 7 DEVRIENDT Damon IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW 1



Ster der Vlaamse Ardennen

 Bergklassement - Classement général du Meilleur Grimpeur

Rang Rugnr Naam Ploeg  - équip Punten

na  Rit 1 17/05/2012 Opbrakel - Opbrakel

1 103 SOETE Daan VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 14

2 1 LOGIER Jan WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 11

3 32 BOSMANS Tom CUBE-FINTRO-SPIE CT 5

4 158 SMET Cedric RUDYCO CYCLING TEAM 4

5 105 HERMANS Quinten VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 1

6 47 SIMON Kenn THOMPSON 1



Ster der Vlaamse Ardennen

van 17/05/2012 tot 19/05/2012

2.14Klasse

Volgende renners worden geklasseerd in de tijd van de groep waarin ze zich bevonden op het ogenblik van 
valpartij of defect in de laatste 3 kilometer:
36 - BAEYENS James  BEL19941123  - CUBE-FINTRO-SPIE CT
158 - SMET Cedric  BEL19940129  - RUDYCO CYCLING TEAM
108 - WIJKEL Stan    - VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM
32 - BOSMANS Tom  BEL19941024  - CUBE-FINTRO-SPIE CT
159 - THIERENS Sam  BEL19940421  - RUDYCO CYCLING TEAM
23 - RASSCHAERT Kevin  BEL19940419  - WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
9 - HUYBRECHTS Michiel  BEL19940719  - IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW
128 - VANDEVOORDE Niels  BEL19941221  - TIELTSE  RENNERSCLUB
37 - HAEMELS Bavo  BEL19941105  - CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK

Communique nr17/05/2012 1

Het college van commissarissen

Rit 1 Opbrakel - Opbrakel

Beslissingen van het college van commissarissen

Pg 1 / 1



Deelnemerslijst / Liste des partants

Ster der Vlaamse Ardennen

van 17/05/2012 tot 19/05/2012

2.14Klasse 158Deelnemers:Rit 2a 18/05/2012 Erwetegem - Erwetegem

WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
WATTENY JosephPL/DS

1 LOGIER Jan

2 VERMEULEN Baptist

3 VAN RUYMBEKE Thieme

4 NOBUS KevinJ

5 CLEMENT Laurents

6 CLARISSE JordyJ

IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW
DEFEVER FrankyPL/DS

7 DEVRIENDT Damon

8 DHONT SeppeJ

9 HUYBRECHTS Michiel

10 BILLE Matthias

11 BALCAEN ManolitoJ

12 VLUYMANS JanicJ

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
GEVERS IwanPL/DS

13 VAN UYTSEL TomasJ

14 HAGELSTEENS LaurensJ

15 LEHAEN DriesJ

16 WOUTERS Ruben

17 SCHERPENBERGH Dominique

18 STEVENS Andy

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
DE MIL Jean-PaulPL/DS

19 POLS Ruben

20 HERREGODTS Jan

21 CAPPELLE  Gauthier

22 DELBAERE Tijs

23 RASSCHAERT Kevin

24 VAN DER SCHELDEN Jasper

KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE
DE BAETS RonnyPL/DS

25 DE SY Gertjan

26 DE SY VincentJ

27 ROS DieterJ

28 GOETHALS BrentJ

29 DE KEUKELAERE Bart

30 LAMOTE Jasper

CUBE-FINTRO-SPIE CT
LAUWEREYNS HermanPL/DS

31 DE LAETER Saimen

32 BOSMANS Tom

33 VERLEE Dante

34 HOFMANS BrentJ

35 VAN BEETHOVEN MatthiasJ

36 BAEYENS James

CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK
ROELS FrankPL/DS

37 HAEMELS Bavo

38 TUBBAX Pieter

39 VEROFT Jelto

40 DE MEYER Jasper

41 VAN DESSEL Kenneth

42 CALLAY Stig

THOMPSON
RUBBRECHT EmielPL/DS

43 VAN DE WALLE GoranJ

44 VANNESTE Laurens

45 VAN DE KERKHOVE Brent

46 DULT Jasper

47 SIMON Kenn

48 DE PLUS LaurensJ

YOUNG SCHELDE CT
DE ROUCK GuyPL/DS

49 DEMEYER Jelle

50 DE ROUCK YordiJ

51 EVRAERT NielsJ

52 DE SMUL GuustJ

53 OLIEBOS JordyJ

54 VANDECAUTER Uwe

ISOREX CYCLING TEAM
DE GROOTE KevinPL/DS

61 VAN RENTERGHEM BramJ

62 MEHEUS GillJ

63 VAN DER BEKEN RobinJ

64 DE KETELE AngeloJ

65 VANLERBERGHE Quinten

66 VERVAET JeromeJ

C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE
BUYSSE ChristianPL/DS

67 DE GREVE Maxim

68 DOBBELAERE JoachimJ

69 BUYSSE JosJ

70 MORTIER LennyJ

71 BARTELS ArnoutJ

72

K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM V
BOECKX LouisPL/DS

73 VAN DEN EYNDE Laurence

74 BROCATUS Arno

75 JANS NoahJ

76 ROMBOUTS Bram

77 SIMONS Michael

78 VAN DER AUWERA Nigel

KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
VERVAECKE DirkPL/DS

79 VANKEIRSBILCK Berne

80 DEGROEVE Tanguy

81 DEPYPERE Mathias

82 VANSTEENKISTE BrightJ

83 VANHOUTTEGHEM Cedric

84 YSERBIJT Jesper

KON. BALEN B.C.  V.Z.W.
LAENEN PatrickPL/DS

85 GEUENS Alexander

86 VERSTREPEN DriesJ

87 HOEFKENS LennertJ

88 LIVYNS Arjen

89 VERSCHUERE Seppe

90 WERNIMONT Laurent

JONGE RAKKERS VOLLEZELE
GOOSSENS FreddyPL/DS

91 DE BRAUWER Mathias

92 DE VILLE JelleJ

93 FAUTE RobinJ

94 SLAGMULDERS YorickJ

95 VANHERREWEGHEN JelleJ

96 VERHAEGEN Maxime

HANZERENNERS ZWOLLE
MENSINK WimPL/DS

97 MENSINK Rick

98 KLEIN TIJSSINK Henk

99 VAN ZIJL Dylan

100 BOERMAN JordiJ

101 DE VRIES RobertJ

102 BOS Maikel

VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM
WOUTERS KrisPL/DS

103 SOETE Daan

104 VAN AERT Wout

105 HERMANS QuintenJ

106 BOETS BenJ

107 CLEPPE NicolasJ

108 WIJKEL StanJ

WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN
VAN DER EECKEN WillyPL/DS

109

110 MOENS Jens

111 PERSYN Niels

112 TEMMERMAN Remco

113 VAN ROOSBROECK ArneJ

114

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
VAN IMPE FrankPL/DS

115 DE DAPPER Maxim

116 DEOLET KennyJ

117 FRANCOIS Kilian

118 VAN DE WALLE Marniek

119 VAN IMPE JoachimJ

120 VANRYCKEGHEM FreeJ

TIELTSE  RENNERSCLUB
VAN HOLLEBEKE Bart PL/DS

127

128 VANDEVOORDE Niels

129 COUCKUYT Jens

130 MAES Damon

131 VERBEKEN Cedric

132 DE MEESTERE Martijn

WV DE JONGE RENNER
TIMMERMANS HansPL/DS

133 CREMERS PaulJ

134 HENDRICKX MaartenJ

135 WOLSINK JelleJ

136 VAN REEK TimonJ

137 DUVIGNEAU BeauJ

138 VAN NIEROP Glenn

CT COVEMAECKER - DOVY IEPER
VERMEERSCH BjornPL/DS

139 BLANCKAERT VictorJ

140 BOUTELGIER Axèl

141 DEQUIDT Frederik

142 PATTYN NielsJ

143 ROELENS Matthias

144 VYNCK KevinJ

MORGAN BLUE C.T. VZW
DE GROOTE ThierryPL/DS

145 DE MOOR GillesJ

146

147 TEMBUYSER Jens

148 LASSEEL GeoffreyJ

149 LEMAIRE AnthonyJ

150

WIELERTEAM WAASLAND VZW
BRYSSINCK CrisPL/DS

151 ROTTY Glenn

152 HUYGHE Yenthell

153 BRYSSINCK JeffreyJ

154 PERSOON PieterJ

155 VERTENTEN JensJ

156

RUDYCO CYCLING TEAM
VAN DAM FrankPL/DS

157 DEZWARTE Tom

158 SMET Cedric

159 THIERENS Sam

160 VAN DAM Tom

161 VAN DE MERGEL Jelle

162 CLAUS Dieter

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
COOLEN MarcPL/DS

163 COOLEN YvesJ

164 DIERCKX JensJ

165 VAN GULCK SanderJ

166 VAN DEN BOSCH BrentJ

167 VAN LAER WardJ

168 VAN OPSTAL ThomasJ

AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM
DESAEVER KennyPL/DS

169 BLOMME Lorenzo

170 BOUTTÉ JordyJ

171

172 COLPAERT GianniJ

173 VANDENABEELE EmillJ

174 DE VYLDER LindsayJ

VZW DE DEMERSPURTERS
HORCKMANS PatrickPL/DS

175 DE RIJCK Bram

176 HASPESLAGH Willem

177 HOLLEVOET MaartenJ

178 MERCKX Niels

179 TAHON Bernd

180 BRUYNS LotarJ

KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW
MYCKE StijnPL/DS

181 ANECA Ciske

182 PYFFEROEN MatthiasJ

183 LOWYCK JesseJ

184 D´HOORE Giorgio

185 SAVELON ArneJ

186 VANHOUTTE Arn

donderdag 17 mei 2012 18:57:54Last Update:



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard

Ster der Vlaamse Ardennen

Rit 2a 18/05/2012 Erwetegem - Erwetegem

WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL

1 LOGIER Jan 21 op 0:00:23

2 VERMEULEN Baptist 20 op 0:00:23

3 VAN RUYMBEKE Thieme 6 op 0:00:22

4 NOBUS KevinJ 89 op 0:02:58

5 CLEMENT Laurents 65 op 0:02:36

6 CLARISSE JordyJ 110 op 0:02:58

IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW BEL

7 DEVRIENDT Damon 23 op 0:00:23

8 DHONT SeppeJ 91 op 0:02:58

9 HUYBRECHTS Michiel 44 op 0:00:23

10 BILLE Matthias 115 op 0:02:58

11 BALCAEN ManolitoJ 72 op 0:02:36

12 VLUYMANS JanicJ 92 op 0:02:58

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL

13 VAN UYTSEL TomasJ 59 op 0:00:59

14 HAGELSTEENS LaurensJ 73 op 0:02:36

15 LEHAEN DriesJ 114 op 0:02:58

16 WOUTERS Ruben 98 op 0:02:58

17 SCHERPENBERGH Dominique 75 op 0:02:36

18 STEVENS Andy 38 op 0:00:23

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL

19 POLS Ruben 1 op 0:00:00

20 HERREGODTS Jan 35 op 0:00:23

21 CAPPELLE  Gauthier 47 op 0:00:59

22 DELBAERE Tijs 121 op 0:02:58

23 RASSCHAERT Kevin 43 op 0:00:23

24 VAN DER SCHELDEN Jasper 57 op 0:00:59

KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE BEL

25 DE SY Gertjan 34 op 0:00:23

26 DE SY VincentJ 19 op 0:00:23

27 ROS DieterJ 122 op 0:02:58

28 GOETHALS BrentJ op

29 DE KEUKELAERE Bart 156 op 0:21:26

30 LAMOTE Jasper 153 op 0:21:26

CUBE-FINTRO-SPIE CT BEL

31 DE LAETER Saimen 123 op 0:02:58

32 BOSMANS Tom 41 op 0:00:23

33 VERLEE Dante 87 op 0:02:56

34 HOFMANS BrentJ 22 op 0:00:23

35 VAN BEETHOVEN MatthiasJ 84 op 0:02:36

36 BAEYENS James 39 op 0:00:23

CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK BEL

37 HAEMELS Bavo 46 op 0:00:23

38 TUBBAX Pieter 18 op 0:00:23

39 VEROFT Jelto 63 op 0:00:59

40 DE MEYER Jasper 155 op 0:21:26

41 VAN DESSEL Kenneth 137 op 0:04:23

42 CALLAY Stig op

THOMPSON BEL

43 VAN DE WALLE GoranJ 31 op 0:00:23

44 VANNESTE Laurens 77 op 0:02:36

45 VAN DE KERKHOVE Brent 67 op 0:02:36

46 DULT Jasper 11 op 0:00:23

47 SIMON Kenn 16 op 0:00:23

48 DE PLUS LaurensJ 24 op 0:00:23

YOUNG SCHELDE CT BEL

49 DEMEYER Jelle 54 op 0:00:59

50 DE ROUCK YordiJ 124 op 0:02:58

51 EVRAERT NielsJ 102 op 0:02:58

52 DE SMUL GuustJ 52 op 0:00:59

53 OLIEBOS JordyJ 71 op 0:02:36

54 VANDECAUTER Uwe 133 op 0:03:18

ISOREX CYCLING TEAM BEL

61 VAN RENTERGHEM BramJ 9 op 0:00:23

62 MEHEUS GillJ 85 op 0:02:36

63 VAN DER BEKEN RobinJ 64 op 0:02:36

64 DE KETELE AngeloJ 61 op 0:00:59

65 VANLERBERGHE Quinten 118 op 0:02:58

66 VERVAET JeromeJ 113 op 0:02:58

C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE BEL

67 DE GREVE Maxim 88 op 0:02:56

68 DOBBELAERE JoachimJ 138 op 0:04:23

69 BUYSSE JosJ 131 op 0:03:14

70 MORTIER LennyJ 80 op 0:02:36

71 BARTELS ArnoutJ 79 op 0:02:36

72 op

K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM VZW BEL

73 VAN DEN EYNDE Laurence 116 op 0:02:58

74 BROCATUS Arno 100 op 0:02:58

75 JANS NoahJ 99 op 0:02:58

76 ROMBOUTS Bram 51 op 0:00:59

77 SIMONS Michael 94 op 0:02:58

78 VAN DER AUWERA Nigel 93 op 0:02:58

KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI BEL

79 VANKEIRSBILCK Berne 62 op 0:00:59

80 DEGROEVE Tanguy 74 op 0:02:36

81 DEPYPERE Mathias 108 op 0:02:58

82 VANSTEENKISTE BrightJ 86 op 0:02:36

83 VANHOUTTEGHEM Cedric 69 op 0:02:36

84 YSERBIJT Jesper 32 op 0:00:23

KON. BALEN B.C.  V.Z.W. BEL

85 GEUENS Alexander 3 op 0:00:19

86 VERSTREPEN DriesJ 5 op 0:00:21

87 HOEFKENS LennertJ 125 op 0:02:58

88 LIVYNS Arjen 33 op 0:00:23

89 VERSCHUERE Seppe 26 op 0:00:23

90 WERNIMONT Laurent 90 op 0:02:58

JONGE RAKKERS VOLLEZELE BEL

91 DE BRAUWER Mathias 104 op 0:02:58

92 DE VILLE JelleJ 27 op 0:00:23

93 FAUTE RobinJ 82 op 0:02:36

94 SLAGMULDERS YorickJ 145 op 0:15:02

95 VANHERREWEGHEN JelleJ op

96 VERHAEGEN Maxime op

HANZERENNERS ZWOLLE NED

97 MENSINK Rick 13 op 0:00:23

98 KLEIN TIJSSINK Henk 81 op 0:02:36

99 VAN ZIJL Dylan 106 op 0:02:58

100 BOERMAN JordiJ 134 op 0:03:27

101 DE VRIES RobertJ op

102 BOS Maikel 14 op 0:00:23

VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM BEL

103 SOETE Daan 29 op 0:00:23

104 VAN AERT Wout 30 op 0:00:23

105 HERMANS QuintenJ 4 op 0:00:20

106 BOETS BenJ 10 op 0:00:23

107 CLEPPE NicolasJ 58 op 0:00:59

108 WIJKEL StanJ 40 op 0:00:23

WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN BEL

109 op

110 MOENS Jens 112 op 0:02:58

111 PERSYN Niels 132 op 0:03:18

112 TEMMERMAN Remco 97 op 0:02:58

113 VAN ROOSBROECK ArneJ 8 op 0:00:23

114 op

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM BEL

115 DE DAPPER Maxim 126 op 0:02:58

116 DEOLET KennyJ 66 op 0:02:36

117 FRANCOIS Kilian 157 op 0:21:26

118 VAN DE WALLE Marniek 151 op 0:21:26

119 VAN IMPE JoachimJ 140 op 0:06:24

120 VANRYCKEGHEM FreeJ 149 op 0:21:26

TIELTSE  RENNERSCLUB BEL

127 op

128 VANDEVOORDE Niels 45 op 0:00:23

129 COUCKUYT Jens 53 op 0:00:59

130 MAES Damon 127 op 0:02:58

131 VERBEKEN Cedric 25 op 0:00:23

132 DE MEESTERE Martijn 50 op 0:00:59

WV DE JONGE RENNER NED

133 CREMERS PaulJ 37 op 0:00:23

134 HENDRICKX MaartenJ 83 op 0:02:36

135 WOLSINK JelleJ 128 op 0:02:58

136 VAN REEK TimonJ 12 op 0:00:23

137 DUVIGNEAU BeauJ 105 op 0:02:58

138 VAN NIEROP Glenn 152 op 0:21:26

CT COVEMAECKER - DOVY IEPER BEL

139 BLANCKAERT VictorJ 146 op 0:15:02

140 BOUTELGIER Axèl 158 op 0:21:26

141 DEQUIDT Frederik 144 op 0:15:02

142 PATTYN NielsJ 148 op 0:15:02

143 ROELENS Matthias 70 op 0:02:36

144 VYNCK KevinJ 147 op 0:15:02

MORGAN BLUE C.T. VZW BEL

145 DE MOOR GillesJ op

146 op

147 TEMBUYSER Jens 139 op 0:04:50

148 LASSEEL GeoffreyJ 136 op 0:04:08

149 LEMAIRE AnthonyJ 109 op 0:02:58

150 op

WIELERTEAM WAASLAND VZW BEL

151 ROTTY Glenn 2 op 0:00:14

152 HUYGHE Yenthell 143 op 0:15:02

153 BRYSSINCK JeffreyJ 119 op 0:02:58

154 PERSOON PieterJ 142 op 0:09:32

155 VERTENTEN JensJ 60 op 0:00:59

156 op

RUDYCO CYCLING TEAM BEL

157 DEZWARTE Tom 129 op 0:03:10

158 SMET Cedric 7 op 0:00:22

159 THIERENS Sam 42 op 0:00:23

160 VAN DAM Tom 68 op 0:02:36

161 VAN DE MERGEL Jelle 120 op 0:02:58

162 CLAUS Dieter 48 op 0:00:59

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. BEL

163 COOLEN YvesJ 49 op 0:00:59

164 DIERCKX JensJ 130 op 0:03:11

165 VAN GULCK SanderJ op

166 VAN DEN BOSCH BrentJ op

167 VAN LAER WardJ 103 op 0:02:58

168 VAN OPSTAL ThomasJ 76 op 0:02:36

AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM BEL

169 BLOMME Lorenzo 154 op 0:21:26

170 BOUTTÉ JordyJ 141 op 0:07:17

171 op

172 COLPAERT GianniJ 15 op 0:00:23

173 VANDENABEELE EmillJ 28 op 0:00:23

174 DE VYLDER LindsayJ 17 op 0:00:23

VZW DE DEMERSPURTERS BEL

175 DE RIJCK Bram 95 op 0:02:58

176 HASPESLAGH Willem 55 op 0:00:59

177 HOLLEVOET MaartenJ 150 op 0:21:26

178 MERCKX Niels 117 op 0:02:58

179 TAHON Bernd 107 op 0:02:58

180 BRUYNS LotarJ 96 op 0:02:58

KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW BEL

181 ANECA Ciske 78 op 0:02:36

182 PYFFEROEN MatthiasJ 135 op 0:03:54

183 LOWYCK JesseJ 56 op 0:00:59

184 D´HOORE Giorgio 111 op 0:02:58

185 SAVELON ArneJ 36 op 0:00:23

186 VANHOUTTE Arn 101 op 0:02:58



10:00 CT COVEMAECKER - DOVY IEPER

10:02 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM

10:04 MORGAN BLUE C.T. VZW

10:06 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE

10:08 VZW DE DEMERSPURTERS

10:10 K. EDEGEM BICYCLE CLUB - BMX RACING TEAM VZW

10:12 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

10:14 WIMI-GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN

10:16 JONGE RAKKERS VOLLEZELE

10:18 YOUNG SCHELDE CT

10:20 WIELERTEAM WAASLAND VZW

10:22 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

10:24 KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW

10:26 KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI

10:28 ISOREX CYCLING TEAM

10:30 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE

10:32 IMMO DEJAEGHER - LOTTO  CT  MENEN VZW

10:34 WV DE JONGE RENNER

10:36 HANZERENNERS ZWOLLE

10:38 TIELTSE  RENNERSCLUB

10:40 CYCLING TEAM  99   V.Z.W.  SCHRIEK

10:42 RUDYCO CYCLING TEAM

10:44 CUBE-FINTRO-SPIE CT

10:46 VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM

10:48 KON. BALEN B.C.  V.Z.W.

10:50 AVIA - FUJI - YOUTH - TEAM

10:52 WC  DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

10:54 THOMPSON

10:56 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

Ster Der Vlaamse Ardennen
rit 2a Erwetegem - Erwetegem

Startorde Ploegentijdrit - Starting order Team Time Trial

18/05/2012


	Opbrakel
	1 rituitslag
	2 dagploeg
	3 jong dag
	4 punten dag
	5 rushes
	6 berg
	11 opgave
	7 ind klas
	8 alg ploegklas
	9 alg jong
	10 alg punten
	11 alg berg
	12 communique
	13 deelnemerslijst
	14 deeln + klass

	startorde tijdrit

